
P r e f e i t u r a  M u n i
ESTADO DE

L I V R O  D

o r e n a

Is. N.« 056

" P O R T A R I A  NP 4,019 «

0 Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena^ usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei y

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora ANGELA DARIA TRAUE2ANI CARDOSO 
FERREIRAf Estagiária» Padrão MIn9 lotada no Setor de Escolas' 
Dunicipais do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitu«> 
ra Dunicipal» 15 (quinze) dias de licença para tratamento de 
saude» a partir de 15/05/80» conforme pedido feito em requerei 
mento protocolado sob o nO 1905» de 15 de maio de 1980» que 
recebeu o seguinte despacho: "Deferido"» face ã informação do 
Setor de Pessoal*

Registre-^se e cumpra-^se»

P.n. de Lorena» 16 da maio de 1960

ARTHUR 8A1LERINI 
Prefeitp/Municipal

/
Registrada no /Livro proprio do Setor de Serviços 

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal a publicada no Paço Municipal aos 16 de maio da 1980*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais<


